
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.7.2020
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 400,00 zł do kwoty 31.167.000,00 zł, 
w tym:

- dochody bieżące: 31.067.000,00 zł,

- dochody majątkowe: 100.000,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 6.617.072,00 zł.”;

2) § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 400,00 zł do kwoty 33.338.571,20 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 29.304.262,81 zł,

- wydatki majątkowe  4.034.308,39 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie: 6.617.072,00 zł.”;

3) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca

Id: A971B0A9-AA4C-4D5E-8700-6D8A84EACF05. Podpisany Strona 1



Jarosław Pietrzak

Id: A971B0A9-AA4C-4D5E-8700-6D8A84EACF05. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.7.2020

Burmistrza Gminy Dobrzyca

z dnia 31 stycznia 2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 869 599,00 400,00 869 999,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

Razem: 31 166 600,00 400,00 31 167 000,00

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca

Jarosław Pietrzak

Id: A971B0A9-AA4C-4D5E-8700-6D8A84EACF05. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.7.2020

Burmistrza Gminy Dobrzyca

z dnia 31 stycznia 2020 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 629 299,00 400,00 2 629 699,00

85203 Ośrodki wsparcia 517 360,00 0,00 517 360,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 67 910,00 -5 750,00 62 160,00

4260 Zakup energii 20 000,00 5 750,00 25 750,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 68 000,00 400,00 68 400,00

3110 Świadczenia społeczne 68 000,00 400,00 68 400,00

Razem: 33 338 171,20 400,00 33 338 571,20

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca

Jarosław Pietrzak

Id: A971B0A9-AA4C-4D5E-8700-6D8A84EACF05. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.7.2020

Burmistrza Gminy Dobrzyca

z dnia 31 stycznia 2020 r.

WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 497 360,00 400,00 497 760,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 400,00 400,00
Razem: 6 616 672,00 400,00 6 617 072,00

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca

Jarosław Pietrzak

Id: A971B0A9-AA4C-4D5E-8700-6D8A84EACF05. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.7.2020

Burmistrza Gminy Dobrzyca

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.9.2020.8 z dnia 28 stycznia 2020 r. zwiększył 
plan dotacji celowych w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
działu.

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca

Jarosław Pietrzak

Id: A971B0A9-AA4C-4D5E-8700-6D8A84EACF05. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-646465691

Imię: Jarosław
Nazwisko: Pietrzak
Instytucja: Urząd Gminy Dobrzyca
Miejscowość: Dobrzyca
Województwo: wielkopolskie
Kraj: PL
Data podpisu:  31 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A971B0A9-AA4C-4D5E-8700-6D8A84EACF05. Podpisany Strona 2


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Pietrzak; Urząd Gminy Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




